
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧОРНОБАЇВСЬКИЙ РАЙОН   ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 
   

     Р І Ш Е Н Н Я 
 

04 листопада 2020 року                                                                       №40-3/VII 

 
Про  припинення повноважень секретаря  
сільської ради у зв’язку з переведенням на 
іншу посаду 
 
 Розглянувши  заяву секретаря  Іркліївської сільської ради  Демуз Р.І. 
від 28.10.2020, відповідно до статей 25, 26, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статті 10 Закону України «Про службу в органах  
місцевого самоврядування»,  статті 32  Кодексу законів  про працю України,  
Іркліївська сільська рада   вирішила : 
 

1.  Припинити повноваження  секретаря  Іркліївської сільської ради 
Демуз Раїси Іванівни у зв’язку з переведенням на посаду адміністратора 
відділу  «Центр надання  адміністративних послуг» виконавчого органу  
Іркліївської сільської ради. 

2. Затвердити розпорядження сільського голови  від  04.11.2020 року 
№116-к  «Про переведення  Демуз Р.І. на посаду  адміністратора  відділу 
«Центр надання адміністративних послуг» виконавчого  органу Іркліївської 
сільської ради.  

1.  

3. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою.  
 
 
 
 
Сільський  голова                                                                              І.ПОЇЗДНИК 
  


